CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE PROTEÇÃO A CRIANÇA E AO ADOLESCENTE DA
COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ

Abrigo Lar Doce Lar
CNPJ: 17.995.012/0001-04

Fone: (43) 34772641
Rua José Bento de Moraes nº 29, Centro – CEP: 86930-000 São João do Ivaí - Paraná

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020 - C

Art. 1º - O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Proteção a Criança e ao Adolescente da Comarca de

São João do Ivaí, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA as inscrições complementares, tendo
em vista falha no processamento dos arquivos de retorno, referente ao concurso público aberto através do Edital de
Concurso Público nº 001/2020, conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

471533 ASSISTENTE SOCIAL CARINE DA SILVA DOS SANTOS 93842820
470942 ASSISTENTE SOCIAL ILZA MATIAS DOS SANTOS 108870834
472342 CUIDADOR - FEMININO EDNA MARIA FERNANDES BARDINI 67536118
471370 CUIDADOR - FEMININO ROSA MARIA CONSTANTINO HENRIQUE 93437950
472180 CUIDADOR - FEMININO ROSANA DANIELE BARBOSA CARNEIRO 82812873
472716 CUIDADOR - FEMININO SILMARA DE CARVALHO ANTONIO 125595413
472741 CUIDADOR - FEMININO SIMONE FERNANDES SARMENTO AMARAL 93731166
472747 PEDAGOGO ALINE ESPERANDIO ROCHA 89712297
472759 PEDAGOGO CARLA TATIANE DA SILVA 89587360
472735 PEDAGOGO EDERSON DIAS DE OLIVEIRA 97363404
470743 PEDAGOGO EMERSON DIAS DE OLIVEIRA 97363390
472742 PEDAGOGO JOICE BORGES DA ROCHA NOGUEIRA 90782827
472361 PEDAGOGO NADIR DA CRUZ ALVES 1128194
472733 PEDAGOGO SONIA APARECIDA PAULO DE SOUSA GASPAR 51906551
471347 PSICÓLOGO ALINE SANVEZZO FERNANDES 109150428
472488 PSICÓLOGO GREICIELI APARECIDA DE MELLO 124797705
472352 PSICÓLOGO JESSICA FORNELLI DE BRITO 108871695
472708 SECRETÁRIA AMANDA BALDUINO BELETATTO 102971884
472771 SECRETÁRIA DANIELLY SALVADOR DE MELLO 132520426
472736 SECRETÁRIA PATRICIA DE OLIVEIRA MLYNARCZUK 110193017
472770 SECRETÁRIA SAMANTHA BOSQUESI AMARAL 549016958
472402 SERVIÇOS GERAIS ANDRESSA MARTINS DOS SANTOS 145379377
471874 SERVIÇOS GERAIS CARLA SUELEN DE MELO 108870168
472738 SERVIÇOS GERAIS CLAUDETE ROSA XAVIER 59695991
472719 SERVIÇOS GERAIS INES LIMA SOUZA 63298271
472379 SERVIÇOS GERAIS LIDIELE PATRICIA DE MELO MARTINS 108870176
471670 SERVIÇOS GERAIS PAMELA RUFINE RANGEL 135647799
472358 SERVIÇOS GERAIS ROSEMEIRE NASCIMENTO CAVALCANTE DE BARROS 58485225
472711 SERVIÇOS GERAIS VANUSA DOS SANTOS 63702536

Art. 2º - Fica RETIFICADO o nome da candidata homologada nos termos do Edital nº 001/2020 – B,

conforme segue:

- ONDE SE LÊ:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO
472422 PEDAGOGO CAROLINE 125324789

- LEIA-SE:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO
472422 PEDAGOGO CAROLINE VIGOLO GAMBAROTTO 125324789

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São João do Ivaí - PR, 20 de novembro de 2020.

Fábio Hidek Miura

Presidente do Consórcio